
SMLOUVA O KOUPI ZBOZT
UzayÍená dle $ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.' občanského zákoníku (dále jen ,,obč. zák.")

obchodnífirma:
SídIo"

Zapsanáv:

ICO:
DIČ:
Bankovní spojení.'

Zastoupená:

dále jen,,Prodávající"

ICT NWT s.r.o.

třída Tomáše Bati 269,Prštné,760 0| ZIín
obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka
t12492
08217661

c208217661
28867925010300

Bc. Tomášem Ševčíkem, jednatelem

a

SídIo:

Vedená

tČo:
DIČ

obchodnífirma Záldadní škola a mateřská škola Hranice, Struhlovsko, příspěvková
organizace.
Struhlovsko 17951 753 01 Hranice
u Krajského soudu v ostravě, Pr 1045

L46L8575

c2L46L8575
Mgr' Radomírem Macháněm, ředitelem

dále jen,,Kupující",

Prodávající a Kupující dále společně jen jako ,'Smluvní strany", popřípadě jednotlivě jako ,,Smluvní
strana"' uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu (dále jen ,,Smlouva").

I. Předmět Smlouvy

Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu zboží spočívajicí v dodání: Stolní počítače , které
je blíže specifikováno v příloze č. l této Smlouvy (dále jen ,,Zboží") a umoŽnit mu nab;ýt ke Zboží
vlastnické právo.

Kupující se zavazuje Zboží řádně a věas převzít a zap|atit za něj Prodávajícímu sjednanou kupní
cenu dle této Smlouvy.

il. Doba a místo dodání ZboŽí

Prodávající se zavazuje dodatZboží Kupujícímu nejpozději do 30-ti dnů od účinnosti smlouvy na
adresu Struhlovsko 1795,753 01 Hranice. Kupující je povinen v tomto termínu a na tomto místě
Zboži řádně převzít.

Při převzetí Zboží se Kupující zavazuje podepsat dodací list, kteý bude sloužit jako potvrzení
pro Prodávajícího o řádném dodání Zboži.

Zastoupená:

1

2.

2



2

J

4.

5

ilI. Cena, platební podmínky a sankce

Kupní cenazaZboží ěini celkem 313 068'40 bez DPH (dále jen 
',Kupní cenaoo)' Ke Kupní ceně

bude přičteno DPH dle platných právních předpisů ve výši 21% tj. 65 '144,36 Kč. Celková cena

věetně DPH je stanovena na 378 812,77 Kč,.

Kupní cenou se vždy rozumí cena kompletních výrobků včetně příslušenství, obalu, pa|etizace,

nákladů na balení ajejich oznaěeni,dokladů' není-li Smluvními stranami projednotlivy konkrétní

případ stanoveno písemně jinak.

Kupující se zavazuje uhradit Kupní cenu na zák|adě faktury, kterou mU za tímto úěelem

Prodávající vystaví po dodání ZboŽí, a to ve lhůtě splatnosti 14-ti dnů od jejího vystavení na

bankovní účet Prodávajícího uvedený ve faktuře.

V případě prodlení Kupujícího s úhradou Kupní ceny nebo její části, je Kupující na zák|adě

písemné výzw Prodávajícího povinen uhradit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 Yo z
dlužné částky zakaždý izapoěaý den prodlení.

Povinnost, jejíž splnění bylo zajištěno smluvní pokutou, je povinna Smluvní strana zavázánap|nit
i po zaplacení smluvní pokuý. Smluvní pokuty a jejich úhrady nemají žádný vliv na případnou

náhradu škody.

Kupující není oprávněn postoupit či zapoěístjakoukoliv svou pohledávku vůči Prodávajícímu dle
této Smlouvy bez písemného souhlasu Prodávajícího.

Za okamŽik uskutečnění jakékoliv platby budou Smluvní strany považovat připsání příslušné

částky na účet Prodávajícího.

Pro vylouěení pochybností tímto Smluvní strany prohlašují, že Kupní cena je ýsledkem dohody
mezi Prodávajícím a Kupujícím a není v hrubém nepoměru k plnění Prodávajícího. obdobně pak

Smluvní strany prohlašují, že výše sjednaná smluvní pokuta dle tohoto článku Smlouvy je
přiměřená okolnostem apovaze této Smlouvy.

Iv. Přechod nebezpečí škody a vlastnického práva

Nebezpečí škody na ZboŽi přechází z Prodávajícího na Kupujícího okamžikem převzetí Zboži
Kupujícím.

Vlastnické právo ke ZboŽí pÍechází z Prodávajicího na Kupuj ícího až iry|ným zaplacením Kupní
ceny.

v. Ukončení Smlouvy

Tato Smlouva můŽe b;it ukončena jedním z následujících způsobů:

a) na základě písemné dohody obou Smluvních stran;

b) odstoupením jedné ze Smluvních stran z níže uvedených důvodů, a to na základě
písemného oznámení doručeného druhé Smluvní straně' odstoupení od Smlouvy nabyvá
účinnosti okamžikem doručení tohoto oznámení druhé Smluvní straně.

Kupující je oprávněn odstoupit od této Smlouvy pouze v případech stanovených v obč. zák. adále
pouze v případě, Že

6.

7

8.

2.

2



-.

J

a) Prodávající nedodal Kupujícímu Zboží ani do 30 dnů po termínu sjednaném v ěl. II. této
Smlouvy a toto porušení nenapravil ani v dodatečné přiměřené lhůtě poskytnuté mu Kupujícím
v písemné výzvě k nápravě, přičemŽ tato lhůta nesmí bý kratší než 15 dnů.

Prodávající je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případech stanovených v obě. zák. a dále
pouze v případě' že:

a) Kupující nepřevzal Zboží za podmínek uvedených v článku II. této Smlouvy; nebo

b) Kupující neuhradil Kupní cenu ěi jakoukoliv její částzapodmínek uvedených v článku III'
této Smlouvy a toto porušení nenapravil ani v dodatečné přiměřené lhůtě poskýnuté mu
Prodávajícím v písemné výzvě k nápravě, přičemž tato lhůta nesmí bý kratší než l5 dnů.

VI. Zárační doba a odpovědnost za vady

Prodávající poskytuje Kupujícímu zárukuzajakostZboží v délce 2 let (dálejen,,Z,áručnídoba").

Záruka za jakost znamená, že Zboží bude mít po Záruění dobu vlastnosti odpovídající obsahu
závazných technických norem vztahujících senaZboží.Zárukazajakost se neváahuje na běžné
opotřebení ZboŽí.

Kupující je povinen prohlédnout Zboži snáležitou odbornou péěíbez zbytečného odkladu po
přechodu nebezpečí škody dle této Smlouvy.

V případě, že množství či druh Zboží při předání apÍevzetí nebude odpovídat této Smlouvě nebo
ZboŽí bude mít zjevné vady, jeŽje možné při prohlídce prováděné s náležitou odbornou péčí
zjistit' je Kupující oprávněn a povinen takto zjištěné vady do dodacího listu uvést; v opačném
případě zatakové vady Prodávající neodpovídá a Kupujícímu nevznikají žádnáprávaz vadného
plnění.

V případě skfiých vad,Zboží, které se vyskýnou naZbožív Záruění době, je Kupující oprávněn
a povinen t5rto vady uplatnit písemně u Prodávajícího bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.
V takovém případě je Kupující oprávněn požadovat odstranění vady Zboží,je-li to možné, nebo
výměnu vadného Zboží (pÍípadně vadné ěásti) za bezvadné' nedohodnou-li se Smluvní strany
jinak.

odpovědnost Prodávajíciho za vady Zboží nevzniká, jestliže byly týo vady způsobeny po
přechodu nebezpečí škody na Zboží:

a) vnějšími událostmi, které nebylo moŽné odvrátit,

b) v důsledku neodborného zacházení éi zacházení se Zbožím v rozporu s návodem k použití,
montáži aúdržbě předaného se ZboŽím,jinak s obvyklou péčí, nebo

c) nesprávným skladov áním Zboži.

d) jde-li o zjevné vady uplatněné až po převzetí Zboží a neuvedené v příslušném dodacím listu
dle odst.4. tohoto článku Smlouvy.

1

2.

J

4.

5

6



vII. Závětečná ustanovení

l. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu Smluvních stran ohledně předmětu této Smlouvy a

nahrazuje jakákoliv předchozí písemná nebo ústní ujednání Smluvních stran ýkající se předmětu

této Smlouvy'

2. Jakákoli změnaSmlouvy musí bý učiněna formou dodatku k této Smlouvě a takový dodatek musí

b;ýt uěiněn písemně aÍádně podepsán oběma Smluvními stranami'

3. Všechny spory vznikajícíz této Smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou

platností u obecných soudů České republiky místně příslušných dle sídla Prodávajícího.

4. Tato Smlouvai záleŽitosti výslovně v ní neupravené se řídí právními předpisy České republiky'

zejména příslušnými ustanoveními obč,' zák.

5. Tato Smlouvaje vyhotovena v českém jaryce ve dvou (2) vyhotoveních s tim,žekaŽdá Smluvní

strana obdrží pojednom (1) vyhotovení.

6. Tato Smlouvanabýváúčinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

7. Nedílnou součástí Smlouvy jsou následující přílohy:

o Příloha č. I - Specifikace Zboží

, I+awte1'r,t, dne t.V" fuqYeZ|íně dne26'6.2023

ZaICT NWT s.r.o.,

Bc. Tomáš Ševčík, jednatel

Kupující:

Za a Mš Hranice, Struhlovsko,
příspěvková organizace.

Mgr. Radomírem Macháněm, ředitel

ZÚlrlrdrrr Ěka|u Ú Hídteřslrá škola
Hranlce, $truhlovsko,

příspěvková organizace
Struhlovsko 1 795, 753 01 Hranice
lČ: ]46 1B 575 tel':s8l 602 {99

-1



---

Příloha č' 4 výzvy k podání nabídky

SPECIFIKACE ZAKAZKY
ve výběrovém řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávku s názvem ,,Nákup stolních
počítačůí..

Specifikace stolních
počítačů

!dentifikace: odběrate! Dodavatel (vyplňuie Žluté buňky)

Název firmv
Základní Škola a mateřská škola Hranice,
Struhlovsko, příspěvková oroanizace ICT NWT s.r.o

Ulice č.p. Struh lovsko 1795
třída Tomáše Bati269, Prštné,

Město, PSČ 753 01 Hranice 760 01 Zlín

lČ 14618575 08217661

objednávající
Jméno a příjmení: Mgr. Radomír Macháň
E-mail machan @stru.hranet.cz

Tel 731 736726
Konkrétní místo dodání (adresa) Struhlovsko 1795, 753 01 Hranice

obiednávaný počet kusů
36

Nabídnutý model

Pc NWT Premio Economi lí15

Nabídnutá cena za ks bez DPH
8 696'34 Kč

Nabídnutá cena celkem bez DPH
313 068'40 Kč

Nabídnutá cena celkem s DPH
378 812,77 Ké

1



Technická specifikace - stolní počítač
Název parametru PoŽadovaná hodnota Nabízená konfiourace dodavatele
Procesor Procesor Passmark CPU Mark min.19 500

bodů (dle
h ttps : //www. cp u be n c h m a rk. n eVc p u_l i st. p h p,

last updated on the 24th of May 2023) AMD Ryzen 5 5600G
Procesor Passmark CPU Mark 19.946 bodů

Pamět'
min. 8 GB, DDR4, rozŠiřitelná (min. 1 volný
slot) 8GB DDR4-2666MH2

(1x neobsazený slot)
Klávesnice

Standard n í, CZ lokalizace
Standard ní, CZ loka|izace USB

MyŠ

optická
optická USB

Grafická karta

lntegrovaná (min. HD)

AMD Radeon Graphics
Gtečka digitálních
karet čtečka karet SD, sDHc, sDXc

interní čteěka karet SD. sDHc' sDxc
Pevný disk

min. 960 GB SSD
SSD lTB PATRIOT P21O

Porty

min. 5x USB (min.3x USB 3.0 a vyŠší)
1x HDMI
1x RJ-45
výstup sluchátka
vstup mikrofon

1 x PS/2 keyboard (purple)
í x PS/2 mouse (green)
I x D-Sub
I x HDMI
í x LAN (RJ45) port(s)
4 x USB 3.0 (blue)
2 x USB 2.0
3 x Audio iack(s)

Ethernet min. 1 Gbs int. RJ45 10 Mbs / í00 Mbs / íGbs
operačnísystém Legální trvalá licence operačního systému

pro správu a práci v doméně,
předinstalovaný, v 64bitové verzi, V
nejaktuálnější verzi (z důvodů plné
kompatibility s OS zadavatele Microsoft
Windows), garance aktualizace operačního
systému. Systém musí umoŽňovat instalaci
softwaru a aplikací mimo systém Microsoft
Store.

Windows íí Pro
Software Předinstalovaná legální trvalá licence balíku

kancelářských aplikací plně kompatibilní se
stávajícím softwarem školy (Ms office
standard, pro pouŽitíve škole). Office 2021 Standard LTSG

ldentifikace
zařízení

označení kaŽdého zařízení jednoznačným
identifikátorem (např. sériové číslo), podle
kterého je moŽné dohledat na
stránkách výrobce nebo dodavatele
informace o konfiguraci a ovladače. ANO oriqinalS/N

2



DruhzboŽi Pouze nové
Ano. Vývoj a výroba všech počítaěů
jsou certifikovány na systém jakosti
podle csN EN lso 900í a lSo 14001.

Záruka Min.24 měsíců.

24 měsíců
Limitnl cena za 'l
ks včetně
příslušenstvl bez
DPH

16 000,- Kč

8 696,34 Kč

Y ZIíně dne26.6.2023
ICTNWTs.r.o

nwt
www.loTnwtcz

Bc. Tom

jméno, příjmení a podpis statutárního orgánu
nebo osoby oprávněnéjednat za účastníka

I) ct

3


